CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐÈ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA HỌC KỲ
Kính gửi: BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP –

                   GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN QUẬN 4
Tôi tên là: ……………………………..… Học viên lớp: …….

Xin phúc khảo bài thi môn: ………………………………………………
Phòng thi: …………, Ca thi:………, Học kỳ: ………………, Năm học: ……….

Mã đề thi:…………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn.

.........., ngày……… tháng……… năm 20…….

	Người làm đơn

Số điện thoại:…………………………

* Ghi chú: Đề nghị Học viên ghi đầy đủ và chính xác các thông tin trên, mọi sai sót sẽ không được giải quyết.

.